



***NUMIZMATY OKOLICZNOŚCIOWE
JAKO INSTRUMENT W STRATEGII PROMOCJI
MIAST I REGIONÓW***

www.mennicaslaska.pl

Numizmat - sposób na upamiętnienie ważnych wydarzeń

Numizmat lokalny współcześnie to przede wszystkim doskonałe narzędzie promocji regionu oraz wyjątkowy sposób na upamiętnienie ważnych wydarzeń w życiu społeczności lokalnych.

To także doskonała okazja do spotkań i współpracy mieszkańców, przedsiębiorców, samorządowców oraz turystów.



Numizmat - doskonały środek promocji

Możliwość doboru różnorodnych kruszców, począwszy od materiałów nieszlachetnych aż po numizmaty srebrne czy złote, pozwala na wielowariantowe wykorzystanie jednego produktu, co w połączeniu z ciekawą ofertą opakowań stanowi doskonały środek promocji.



Ozdobny blister - nowatorski nośnik informacji

*Ozdobny blister wykonany z najwyższą precyzją i starannością.
Jego zadaniem jest nie tylko podkreślenie wyjątkowości umieszczonego
w opakowaniu numizmatu poprzez bogatą szatę graficzną,
ale także zwrócenie uwagi na zamieszczone
zgodnie z Państwa życzeniem
treści edukacyjne,
reklamowe i promocyjne.*



Numizmat – sposób na promocję inwestycji

Numizmat okolicznościowy to także doskonały sposób na promocję projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz lokalnych inwestycji.



Numizmat – promocja współpracy i partnerstwa

*Numizmat okolicznościowy to także wyjątkowy pomysł
na promocję współpracy z miastami partnerskimi,
czy upamiętnienia jubileuszu partnerstwa*



Medal okolicznościowy

*Medal okolicznościowy wykonany
techniką odlewu lub tłoczenia
to znakomity pomysł
na upamiętnienie ważnych wydarzeń
czy wybitnych osiągnięć.*



Tradycja – Jakość - Nowoczesne Technologie

Nasze produkty charakteryzuje estetyka oraz najwyższa jakość wykonania.

Jesteśmy firmą elastyczną, harmonijnie łączącą najnowszą technologię, dbałość o najwyższą jakość, a także przywiązanie do historii i tradycji.

Gwarantujemy rzetelność oraz całkowity nadzór nad procesem produkcji.





MS Sp. z o.o.

43-211 Czarków k/Pszczyny, ul. Leśna 47

tel.: 32 210 60 00, fax: 32 210 80 00

e-mail: biuro@mennicaslaska.pl

www.mennicaslaska.pl